
MODULO APPROVATO DALLA F.I.G.C., AI SENSI DELL’ART. 3, COMMA 5, DEI “PRINCIPI 

INFORMATORI DEGLI STATUTI E DEI REGOLAMENTI DELLE LEGHE” E DELL’ART. 8, COMMA 

1, DELLE “NORME PROCEDURALI PER LE ASSEMBLEE DELLA L.N.D.” 

 

Designazione/i per la candidatura alla carica elettiva di 

DELEGATO ASSEMBLEARE S.G.S. 

IN RAPPRESENTANZA DEI COMITATI REGIONALI DELL’AREA NORD 

Quadriennio olimpico 2025/2028 

 

• Nome e cognome dell’aspirante candidato          __________________________________       

 

• Data e luogo di nascita dell’aspirante candidato  __________________________________ 
 

 

 

 

N. 
Denominazione 

della Società 

Nome e Cognome 

del Legale 

rappresentante 

della Società 

Timbro Società e 

firma del suo Legale 

Rappresentante 

1. 

   

2. 

   

3. 

   

4. 

   

5. 

   

6. 

   




